
Pachet instalatii sanitare ADV1198710

I.D.: 54775051

Data publicarii	02.03.21	Coduri CPV	44192000-2 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 193,27 RON - 193,27 RON

Descriere: Robinet Fluture FI-FI ESS / D[inch]: 3/8- 2 Buc X 9,00 lei/buc=18lei Teava PP / D[mm]: 110; L[mm]: 1000- 2Buc x20,70lei/buc=41.40 lei Cot PP 45 / D[mm]: 110 -2Buc x 5,80 lei/buc=11.60lei Racord Evacuare WC, Flexibil / D[mm]:110;L[mm]:280-490-PD -1buc x 15,00 lei/buc=15lei Rezervor WC Beta / V[l]: 9 SEMIINALTIME -1 Buc x 87,11lei/buc =87,11 lei Silicon Sanitar Transparent 280 ml Div soky -2Buc x 10,08 lei/buc=20.16lei
